2/102
HPL0200-2010de-DE www.eaton.com
Coloane de semnalizare SL
Coloane de semnalizare
SignalsäulenPrezentare generalã a sistemului
1
2
3

Elemente componente
HPL0200-2010de-DE www.eaton.com
Bausteine
Tensiunea
nominalã de lucru
Module Culoare Tip
Cod comandã
Unitate
de livrare
Information relevant for export to North America
Ue
V Numãr
Aparate complete
Modul de bazã cu picior ºi tub de  100 mm inclusiv bec cu
incandescenþa cu lumina permanentã, IP54
24 V c.a./c.c. 3 SL-100-L-RYG/24
205352
1 buc. Product Standards IEC/EN 60947-5; UL 508;
CSA-C22.2 No. 14-05;
CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
UL File No. E29184
UL CCN NKCR
CSA File No. 012528
CSA Class No. 3211-03
NA Certification UL Listed, CSA certified
Degree of Protection UL/CSA Type 12, with additional
SL-IP65: Type 4X
24 V c.a./c.c. 2 SL-100-L-RG/24
205354
1 buc.
Aparate complete la comanda clientului
Comanda se face prin formular FO315,

CE marking
UL File No. E29184
UL CCN NKCR
CSA File No. 012528
CSA Class No. 3211-03
NA Certification UL Listed,
CSA certified
SL-BL24-R
205318
SL-BL24-Y
205320
SL-BL24-G
205319
SL-BL24-B
205321
110 – 130 V c.a. SL-BL130-W
205322
SL-BL130-R
205323
SL-BL130-G
205324
SL-BL130-Y
205325
SL-BL130-B
205326
230 V c.a. SL-BL230-W
205327
SL-BL230-R
205328
SL-BL230-G

Accesorii
Picior de susþinere cu tub distanþier
100 mm, mate-
rial plastic negru
– – – SL-F100
205345
1 buc. Product Standards IEC/EN 60947-5; UL 508;
CSA-C22.2 No. 14-05;
CSA-C22.2 No. 94-91;
CE marking
UL File No. E29184
UL CCN NKCR
CSA File No. 012528
CSA Class No. 3211-03
NA Certification UL Listed, CSA certified
100 mm, metal – – – SL-F100M
265359
250 mm, mate-
rial  plastic
negru
– – – SL-F250
205346
250 mm, metal – – – SL-F250M
268925
400 mm, metal – – – SL-F400
215275
800 mm, metal – – – SL-F800
215276
Colþar de fixare la
90° pentru montaj pe perete
Metal – – – SL-FW
205347
1 buc. Product Standards IEC/EN 60947-5; UL 508;
CSA-C22.2 No. 14-05;
CSA-C22.2 No. 94-91;
CE marking
UL File No. E29184
UL CCN NKCR
CSA File No. 012528
CSA Class No. 3211-03
NA Certification UL Listed, CSA certified
Bec cu incandescenþã
BA 15d, 5 – 7 W
2000 24 V – SL-L24
205348
1 buc. Product Standards IEC/EN 60947-5; UL 508;
CSA-C22.2 No. 14-05;
CSA-C22.2 No. 94-91;
CE marking
UL File No. E29184
UL CCN NKCR
CSA File No. 012528
CSA Class No. 3211-03
NA Certification UL Listed, CSA certified
5000 110 - 130 V – SL-L130
205349
5000 200 - 260 V – SL-L230
205350
Multi-LED